



Patentu valde

Patentu valde pasniedz balvas skolēniem pavasara pasākumā "CITS BAZĀRS"

Publicēts: 06.03.2023.

[Ziņas no iestādes](#)



Sestdien, 4. martā, Patentu valde piedalījās *Junior Achievement Latvia* (JA Latvia) īstenotajā ikgadējā skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) pasākumā "CITS BAZĀRS pavasarī", kur ar pašu radītām precēm un pakalpojumiem tirgojās 270 SMU no visas Latvijas.

Pasākuma laikā, kā ierasts, jaunus uzņēmējus vērtēja pieredzējuši profesionāļi, uzņēmēju un akadēmisko spēku komanda, kuru pārstāvēja arī Patentu valdes direktors Agris Batalauskis. Labākajiem pamatskolas un vidusskolas SMU Patentu valde pasniedza balvas nominācijā "Uz zināšanām balstīts SMU produkts/pakalpojums", kuras ieguva:

Pamatskolas grupā SMU [Labziepis](#) no Ulbrokas vidusskolas – ar rokām darinātas ziepes un ķermeņa skrubi, kas nesatur mākslīgas un ķīmiski kaitīgas vielas (SLS);

Vidusskolas grupā SMU [Pyrolat](#) no Rīgas Franču liceja – bīstamo sadzīves atkritumu pārstrādes tehnoloģija.

Visas dienas garumā SMU, kā arī ikviens interesents varēja apmeklēt Patentu valdes stendu un saņemt konsultācijas par rūpnieciskā īpašuma aizsardzības iespējām.

Kopumā žūrijas vērtēja un noteica SMU uzvarētājus dažādās nominācijās:

Sociāli atbildīgs SMU;

Tehnoloģiskās inovācijas produkts/pakalpojums;

Labākā SMU pārdošanas komanda;

Uz zināšanām balstīts SMU produkts/pakalpojums;

Sociālo mediju komunikācijas balva;

SMU produkts/pakalpojums gatavs starptautiskajam biznesam;

Ilgspējīgs SMU produkts/pakalpojums;

SMU biznesa potenciāls;

Labākais SMU produkta zīmols.

"CITS BAZĀRS" norises laikā plašā klāstā pircējiem bija pieejami skolēnu izstrādātie skaistumkopšanas, tehnoloģiju un pārtikas produkti, kā arī dāvanas, spēles, rotallietas, aksesuāri, apģērbi, tekstila un interjera preces. Skolēnu radītās preces un pakalpojumus joprojām var aplūkot un iegādāties, apmeklējot JA Latvia izveidoto [e-katalogu](#).

Papildu informācija par SMU pasākumu "CITS BAZĀRS pavasarī" pieejama JA Latvia [tīmekļa vietnē](#).

Informāciju sagatavoja:

[Attīstības un starptautiskās sadarbības departaments](#)

Karīna Breimane

Projekta koordinatore

 [+371 67220120](tel:+37167220120)



<https://www.lrpv.gov.lv/lv/jaunums/patentu-valde-pasniedz-balvas-skoleniem-pavasara-pasakuma-cits-bazars>